
I

C O M U N E D I F O RZ A D' A G R Ò '
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DETERMINA N. 113 DEL 29/12/2016 .

Reg. gea. n.354 del 29.12.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto di un servizio di conservazione documenti

informatici alla ditta Point-Service s.r.l. -.CIG :Z5B1725B58

PREMESSO:- - - . ~
CHE con decreto sindacale n.2 del 15/01/2015 la scrivente è stata nominata responsabile
dell'Area Amministrativa-Affari Generali;
CHE con determina n. 53 del 24/11/2015 è stato affidato alla ditta Point-Service s.r.l. con
sede in Fumari (ME) via Orti, 53 P.L IT 01879020517 C.F. 02627890839 il servizio di
acquisto e conservazione documenti informatici;
Che con lo stesso atto è stata impegnata la somma di Euro 1.830.00 IVA inclusa per il
pagamento del servizio de quo ;

VISTA la fattura n. 11/2016/PA del 21/01/2016 dell'importo di Euro 1.830,00 trasmessa in
formato elettronico dalla ditta Point-Service s.r.l.;
RITENUTO necessario procedere-alla liquidazione della sopracitata somma;
VISTO l'O.A. EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
VISTI:
-il vigente Statuto Comunale;
-il Regolamento di contabilità;

•*>•

D E T E R M I N A

1) Di liquidare come citato in premessa alla ditta Point- Service s.r.l. il. P.L IT01879020517
C.F. 02627890839 con sede in via Orti, 53 98054 Furnari(ME) la fattura n. 11/2016/PA
del 21/01/2016( depositata agli atti dell'ufficio) trasmessa in formato elettronico, in cui si
chiede la scissione dei pagamenti, di Euro 1.830,00,01,cui 6 1500.00 quale importo ed.€
330,00 totale imposta; . -

2) Di imputare la spesa per la somma complessiva di Euro 1.500,00 al codice: 01.02.1 e €
330,00 al cod. 99.01.7 del bilancio comunale; _ -

3) Di trasmettere la presente determina al Responsabile del'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato; ^ • .

4) Di trasmettere, altresì, copia della presente all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione ed
i successivi adempimenti previsti- • -

Forza d'Agro3,29.12-.-2016 - - •- - ~ ^:"-:";- , "'' ' '



VISTO PER LA REGOLARITÀ5 CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA:

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dall'ari, lettera i) della L.R. 11/12/1991
n, 48, si oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di' 6 1.500,00 al
codice: 01.02.1 e €330,00 al cod. 99.01.7 del bilancio comunale

Forza d'Agro', 2912.2016

II Responsabile dell^^drga^Economica Finanziaria


